
５年　Ａ班 ５年　Ｂ班 ６年　１班 ６年　２班
めあて けじめをつけて楽しく めあて 楽しくケガなく行動しよう めあて ルールを守りながら楽しむ めあて 礼儀をきちんとして、楽しく活動しよう

リーダー たまき リーダー そうた リーダー りり リーダー なつき
時計係 けんのすけ 時計係 かれん 時計係 こころ 時計係 なつき
地図係 たまき 地図係 そうた・かれん・ひろと 地図係 はるな 地図係 そら
携帯係 こはく 携帯係 そうた 携帯係 こころ 携帯係 ゆうき

カメラ係 こはく カメラ係 ひろと カメラ係 りり カメラ係 ゆうき
サポート けんのすけ

自分勝手な行動はしない １人で行動しない 人が話していたらかならず聞く ふざけない！
ピンチのときはみんなで乗り越える ケンカしない 騒ぎすぎない 自分の仕事をきちんとやる！

時間管理 みんなで行動
札幌駅 札幌駅 札幌駅 札幌駅

12:50

札幌駅

移動（徒歩）

札幌駅

昼食を買う
ESTA内のもりもと

パン

地下鉄南北線　札幌→大通

大通り公園
散策＆昼食

移動（徒歩）

地下鉄東西線　西18丁目→大
通
地下鉄南北線　大通→札幌

アニメイト

（北海道近代美術館）

15:00

15:10 15:10

15:20 15:20

15:30 15:30

14:30

テレビ塔
大通り公園

地下鉄南北線　大通→札幌

ステラプレイス
エスタ

札幌駅北口集合 札幌駅北口集合 札幌駅北口集合 札幌駅北口集合

移動（徒歩）

地下鉄南北線　大通→札幌 13:50

14:40

14:50

13:20

13:40

13:10

13:30

15:00

14:30

14:40

14:50

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20
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11:30

11:10

11:50

11:40

13:00

11:20

11:50

12:00

12:10

12:20

11:40

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

14:00

14:10

14:20

11:10

約 束 事

11:00 11:00

移動（徒歩）

北大博物館

移動（徒歩）

地下鉄南北線　札幌→大通

昼食
（どんぐり）
１人900円

約 束 事 約 束 事 約 束 事

移動（徒歩）

北大博物館

移動（徒歩）

昼食を買う
（築地銀だこ札幌エスタ店）

１人900円

地下鉄南北線　札幌→大通

大通り公園

移動（徒歩）

北大博物館

移動（徒歩）

11:20

11:30

12:30

12:40

移動（徒歩）

移動（徒歩）

ポケモンセンター

移動（徒歩）

昼食
（ラーメン　がんてつ）

移動（徒歩）

札幌時計台

移動（徒歩）

地下鉄南北線　札幌→北12条

北大博物館


